ir5»-Tm./TC> pç: i^FíSEVip^BMCrtA OOa ?ieRV«C»OR^Íi.
o«i a.ÁC> )t»6£sznt»o i>Oa Ctsisí>#-r't-S'MA

CT>ír*j;'fífJl.TÚÍ'.?''

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATUIC\ DO CONTRATO DE DISPENSA

Assunto: Inexigibilidade n® 002/2024 e Processo Administrativo n° 140/2024.

Contratada: MAflAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializa para prestação de serviço de consultoria de

investimentos, para atender o Instituto de Previdência dos Servidores do Município de
São Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE SAO PEDRO DOS

CRENTES

CONTRA'l'ANTE, convoca a empresa MATIAS E LEITÃO CONSULTORES

ASSOCIADOS LTDA. pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ iT
14.813.501/0001-00, sediada na AV. Santos Dumont. n® 3060, SALA 721, Bairro

Aldeota, Fortaleza/CE, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, a

comparecer na sede do Instituto d Previdência dos Servidores de São Pedro dos Crentes

-MA -IPRESPEC. órgão público, inscrito no CNPJ sob o n® 30.246.674/0001-31.
denominado CONTRATANTE, com sede na Avenida Canaã. n ® S/N. Centro. São

Pedro dos Crentes, no prazo de até 02 (dois) dias para assinatura do Contrato n®

002/2024 - IPRESPEC: Inexigibilidade n® 002/2024  e Processo Administrativo
140/2024.

IPRESPEC. doravante denominada simplesmenteMA

São Pedro dos Crentes - MA, 30 de dezembro de 2024.n
Giriean%
Oimafi

Jorge
iííínt«-IPRESPEC

Pwtorit ff 002/2023

< h

Giriean de Souza Jorge
Diretora Presidente

Portaria n®002/2023

Av. Canaã n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000